
Explicit reality, Brno Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, Tel.: 739 655 885, E-mail: pavla.simkova@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: 01750

8 000 Kč
za měsíc
+ 2.000,- paušální zálohy
na energie, bez poplatků,
+ provize RK, včetně
právního servisu

Pronájem, Byty 1+kk, 25m2 - Veselí nad Moravou
tř. Masarykova, 69801, Veselí nad Moravou

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 25 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu útulný byt typu 1+kk s celkovou plochou 25m2, který se nachází v
srdci města Veselí nad Moravou. Tento byt poskytuje ideální kombinaci prostoru a funkčnosti pro jednotlivce či páry.

Byt se skládá z chodby s praktickými úložnými prostory, koupelny s moderním sprchovým koutem, toaletou a obytného
pokoje s kuchyňským koutem. Zařízení bytu je kompletní a zahrnuje vestavěnou skříň, police, jídelní stůl, postel,
konferenční stůl a vybavený kuchyňský kout včetně spotřebičů.

K bytu dále náleží sklepní kóje s regály, což představuje další výhodu pro ukládání osobních věcí či sezónního vybavení.

Hlavní výhody tohoto bydlení zahrnují jeho výbornou lokalitu v centru města, kompletní vybavení, nízké náklady na
bydlení a snadnou dostupnost veřejné dopravy.

Měsíční nájemné činí 8.000,- Kč, ke kterému je třeba připočítat zálohy na energie ve výši 2.000,- Kč. Při podpisu
smlouvy je potřeba uhradit kauci ve výši 20.000,- Kč, první měsíční nájemné a provizi realitní kanceláři.

Tento byt představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají komfortní a cenově dostupné bydlení v centru města. Pro
další informace či prohlídku mě neváhejte kontaktovat.
Jana Pavková Explicit reality.

Vyřizuje
Jana Pavková
Tel.: 739 655 885
GSM: +420 731 197 737
E-mail: info@explicitreality.cz


